Ректору
НОУ СИМОР

Плотниковой О.В.

от______________

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня на дополнительную образовательную программу повышения квалификации профессиональной переподготовки (нужное подчеркнуть).
Для изучения мной выбраны следующие курсы: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись